

1	2	3	4	5	6	7
72	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВ6-10-185"(Демонтаж).	buc	1,00	3 105,91 2 490,91	3 105,91 2 490,91
73	07-04-030-07	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВ6-10-235"(Монтаж нового насоса).	buc	1,00	1 413,80 288,30	1 413,80 288,30

**Total Capitolul 2.
Montarea utilajului.**

5 486,67

Incluziv salariu

3 583,57

9. Capitolul 3. Utilaj.						
74	pret de piata	Бактерицидная лампа "Блеск 100".	buc	1,00	2800,00 0,00	2800,00 0,00
75	pret de piata	Водомер Д=50мм.	buc	1,00	1800,00 0,00	1800 0,00
76	pret de piata	Фильтр Д=50мм.	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
77	pret de piata	Вантуз Д=50мм.	buc	1,00	3000,00 0,00	3000,00 0,00
78	pret de piata	Насос ЭЦВ6-10-235	buc	0,00	10500,00 0,00	10500,00 0,00

Total Capitolul 3. Utilaj.

18500,00

Incluziv salariu

0,00

Cheltuieli directe	Lei	195 701,32
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	39 129,75
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	8 804,19
Materiale	100,00 %	125 968,03
Transport materiale	7,00 %	8 817,76
Total	100,00 +	213 323,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 931,88
Total	100,00 +	244 255,15
Beneficiu de de viz	6,00 %	14 655,31
Total	100,00 +	258 910,46